
 
ar rokām darināta glazēta baltas keramikas cadadle konteineru vairumtirdzniecība

Lietas numurs. SGYY16112806

Materiāls Keramikas
Rokturis Ar rokām darināts sveču turētājs

Paraugu laiks 1. 5 dienas, ja ir stikla forma un izmērs
2. 15 dienas, ja jums ir nepieciešams jauns formas un izmēra stikls

Iepakojums Normāls iepakojums, 4 gabali iekšējā kastē, 48 gabali kastē

Produkta ietilpība 500 000 ~ 1 000 000 gabali mēnesī

Produkta īpašības

1. Izgatavots Votive sveču turētājs no augstas kvalitātes
2. Piemērots izmantošanai viesnīcā, mājā, kāzās keramikas sveču turētājs
utt.
3. Videi draudzīgs svečturis , unikāla forma keramikas sveču trauks.
4. Iepazīstieties ar FDA testu; ASTM; CA 65 tests

Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc parauga apstiprināšanas

Sūtījums Pa jūru, pa gaisu, ar ekspresi un piegādes aģents ir pieņemams

 
 
Profesionālie pakalpojumi

1. Dažādi dizaini un izmēri sveču turētāji atlasei.
2 Jebkuras krāsas krāsotas, aukstas, galvaniskas, lāzera, stiklotas sveču burka modelis Apstrāde ir pieejama
3. Īpašs iepakojums kā saraušanās plēve, krāsaina dāvanu kastīte, balta dāvanu kastīte utt.
4. Mēs kvalitātes darbiniekiem esam ekskluzīvi darbinieki
5. Mums ir profesionāla darbnīca un noliktava, lai nodrošinātu piegādes laiku
 
Produkta lietošana

1. Ideāls kāzu dekorēšanai, mājas dekorēšanai, ballītei, banketiem utt.
2. Ideāli piemērots kā krāšņs notikuma centrs
.
4. Tā ir brīnišķīga dāvana kā māju apsildīšana un citi pasākumi.

 

 

http://lv.candleholdermanufacturer.com/category/ceramic-candle-holder.html
http://lv.candleholdermanufacturer.com/category/ceramic-candle-holder.html
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://lv.candleholdermanufacturer.com/category/ceramic-candle-holder.html
http://lv.candleholdermanufacturer.com/category/ceramic-candle-holder.html


 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 
 

 
 
Shenzhen Sunny Glassware Co, SIA tika izveidota 1992. gadā. Mēs esam bijuši šajā nozarē vairāk nekā 20 gadus, kā
profesionāls ražotājs, mēs specializējamies stikla izstrādājumu projektēšanā, stikla izstrādājumu ražošanā, kā arī
eksportēšanā. Mūsu produktu līnijas ir no rokām darinātas līdz mašīnām. Mēs jau esam ražojuši bagātīgus produktus,
piemēram, stikla glāze, borosilikāta stikls, pudeles, vāze, bļoda, sveču turētājs, trauki, pelnu trauks, galda piederumi, stikls
utt.. visi ikdienas lietojamie stikla trauki, kopumā ir vairāk nekā 4000 dažādu stilu. Mums ir lieliska dizaina komanda
inovatīvu produktu radīšanai un stingra QC asara kvalitātes nodrošināšanai. Tiek atbalstīti arī OEM / ODM serveri.

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://lv.candleholdermanufacturer.com


 

 

http://www.okcandle.com/about-us.html
http://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


 

 

Personalizētie pakalpojumi

1. Atļauts drukāt savus logotipus vai zīmolu.
2. Jebkuru krāsu var brīvi izvēlēties jums.
3. Jebkuru dizainu var izgatavot no jums ar mums.
4. Apstrāde, piemēram, sietspiede, krāsas maiņa, zeltīta, sals, gravēšana, galvanizācija utt.
5. Profesionāls iepakojums, piemēram, krāsu kaste, PVC iepakojums, logu iepakojums, dāvanu
iepakojums
6. Visi noteikumi ir apspriežami.

http://www.okcandle.com/about-us/certificate.html


Stiprās puses

1. Vairāk nekā 23 gadu pieredze stikla izstrādājumu biznesā
2. Ir pieejami ar mašīnu presēti, ar roku vai ar mašīnu izpūsti.
3. Katru gadu pastāvēja vairāk nekā 5000 dizainparaugu un 300 jaunu dizainu.
4. Pašu apdares ražošanas rūpnīca un stabilas sastāvdaļas, iepakojums, kravu piegādātāji.
5. Stingra kvalitātes kontroles sistēma un pārbaudes standarts
6. Ātra atgriezeniskā saite un labākais pēc pārdošanas vienmēr

 

FAQ šeit

1) Vai varat vienā konteinerā apvienot daudzus priekšmetus, kas sakārtoti manā pirmajā pasūtījumā?
Jā, mēs varam. Bet katras pasūtītās preces daudzumam vajadzētu sasniegt mūsu MOQ.

2) Ja rodas kāda kvalitātes problēma, kā jūs to varat atrisināt mums?
Izlādējot konteineru, jums jāpārbauda visa krava. Ja tika konstatēti kādi bojājumi vai defekti, attēli jāņem no oriģinālās
kastītes. Visas pretenzijas jāuzrāda 15 darba dienu laikā pēc konteinera izlādes. Šis datums ir atkarīgs no konteinera
ierašanās laika.

3) kāpēc jūs izvēlaties mūs?
1. Mums ir bagāta pieredze stikla izstrādājumu tirdzniecībā vairāk nekā 20 gadus un visprofesionālākā komanda.
2. Mums ir 10 ražošanas līnijas un mēs varam saražot 15 miljonus gabalu mēnesī, mums ir stingri procesi, kas ļauj mums
saglabāt pieņemšanas līmeni virs 99%.
3. Mēs strādājam ar vairāk nekā 1800 klientiem aptuveni 80 valstīs.

4) Kā ar jūsu MOQ?
Dažāda veida izstrādājumiem būs atšķirīgs MOQ, dažiem stikla izstrādājumiem, kas ir noliktavā, ir pieņemami nelieli
pasūtījumi.

5) Cik cilvēku ir jūsu pētniecības un attīstības nodaļā?
Mums ir 5 profesionāli dizaineri, un viņi katru mēnesi izstrādās 15 novatoriskus dizainus.

6) Vai varat man piešķirt atlaidi par cenu?
Cena ir atkarīga no jūsu daudzuma, ja vēlaties labu cenu ar nelielu pasūtījumu, vienā reizē varat izgatavot vairāk daudzumu
un atstāt tos mūsu noliktavā, mēs jums paturēsim preces, līdz jums būs nepieciešams.

 

 


